БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ  ЕРМОЛКИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭНЕСОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРМОЛКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

    КАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ

17 июль 2017 й.                                          № 110                       17 июля 2017 г.
с. Ермолкино
О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Ермолкинский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения  Ермолкинский  сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Ермолкинский  сельсовет  муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Ермолкинский  сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан» 01 августа 2017 года по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, с.Ермолкино , ул.Ленина, д. 1 в 15: 00 часов.

2. Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Ермолкинский  сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Ермолкинский  сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан» возложить на Комиссию по проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения сельского поселения Ермолкинский  сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Установить, что письменные предложения жителей населенных пунктов сельского поселения Ермолкинский  сельсовет по проекту решения Совета сельского поселения Ермолкинский  сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Ермолкинский  сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан» направляются  по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, с.Ермолкино, ул.Ленина , д.29а с 18 июля по 31 июля 2017 года с 14 до 18 часов ежедневно.

 4. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации сельского поселения Ермолкинский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан,  Белебеевский район, с.Ермолкино , ул. Ленина , д.29А    18.07.2017 года и на официальном сайте Администрации СП Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
Глава сельского поселения                                                   А.Г.Яковлев